1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26   июня   2014   года   №   1642
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Приозерское городское поселение от 26 октября 2012 года № 289 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Выборочный капитальный ремонт объектов муниципального жилого фонда муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2013-2015 г.г.»

В связи с возникшей необходимостью проведения работ, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования Приозерское городское поселение от 26 октября 2012 года № 289 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Выборочный капитальный ремонт объектов муниципального жилого фонда МО Приозерское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2013-2015 г.г.»:
1.1. Изложить раздел «Объем финансирования Программы» в Паспорте долгосрочной муниципальной целевой программы «Выборочный капитальный ремонт объектов муниципального жилого фонда муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2013-2015 гг.»                    в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет в 2014 году                    1 300 тысяч рублей».

1.2. Внести изменения в Приложение № 1:

- объект: г. Приозерск, ул. Леншоссе, д. 52, изложив № 17 в следующей редакции:                        «г. Приозерск, ул. Леншоссе, д. 52. Двухэтажный деревянный жилой дом. МП «ГУК», ремонт кровли над квартирой № 2 (32 кв.м) – 50 тысяч рублей 3-й кв. 2014 года».
1.3. Внести изменения в Приложение № 3:

- объект: г. Приозерск, ул. Ленина, д. 82, изложив № 35 в следующей редакции:                         «г. Приозерск, ул. Ленина, д. 82. Двухэтажный деревянный жилой дом. МП «ГУК», ремонт кровли – 155 тысяч рублей 3-й кв. 2014 года»;
- объект: г. Приозерск, ул. Октябрьская, д. 10, изложив № 49 в следующей редакции:                «г. Приозерск, ул. Октябрьская, д. 10. Двухэтажный деревянный жилой дом. МП «ГУК», ремонт кровли (160 кв.м) – 224,0 тыс. руб. 3-й кв. 2014 года»;
- объект: г. Приозерск, ул. Крупской, д. 5, изложив № 62 в следующей редакции:                          «г. Приозерск, ул. Крупской, д. 5. Двухэтажный деревянный жилой дом. МП «ГУК», ремонт кровли – 180 тысяч рублей 3-й кв. 2014 года».
1.4. Дополнить Приложение № 1 следующими пунктами:

- № 47 - г. Приозерск, ул. Красноармейская, д. 19, кв. 23. Пятиэтажный многоквартирный жилой дом. ООО «Управдом». Капитальный ремонт квартиры № 23 - 235, 571 тысяч рублей             3-й кв. 2014 года;
- № 48 - г. Приозерск, ул. Офицерская, д. 10, кв. 2. Двухэтажный деревянный жилой дом блокированной застройки. МП «ГУК». Ремонт полов квартиры № 2 –16, 235 тысяч рублей                 3-й кв. 2014 года;
- № 49 - г. Приозерск, ул. Ленина, д. 30, кв. 40, Пятиэтажный кирпичный жилой дом.             ООО «Управдом». Ремонт балкона – 59 200 тысяч рублей;
- № 50 - г. Приозерск, ул. Ленина, д. 36, кв. 38, Пятиэтажный кирпичный жилой дом.               ООО «Управдом». Ремонт квартиры – 29 748 тысяч рублей;
- № 51 - г. Приозерск, ул. Привокзальная, д. 7, кв. 66, Пятиэтажный кирпичный жилой дом. ООО «УК СтройСевероЗапад». Ремонт кухни – 21 837 тысяч рублей.
2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям (Вайник Т.А.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области                      и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                         С.Л. Потапова

Согласовано:
Глумилина Н.В.
Берстнев А.Р.

Михалева И.Н.

Грибукова Л.Н.
Исп. Сивуров Д.Н. (36-286)
Разослано: дело-2, ОГХ-1, ОКХ-1, УК-3, редакция-1, районная библиотека-1.
Е.В. Федотова
Е.В.Федотова